1

平成 19 年 5月 14 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
  プロスペクト・レジデンシャル投資法人

代 表 者 名 執行役員  西吉 健夫
（コード番号：8969）

投資信託委託業者名

プロスペクト・レジデンシャル・アドバイザーズ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 真 木 剛

問 合 せ 先  取締役財務部長 依 田 康

 TEL. 03-5221-8080

投資信託委託業者における重要な使用人の変更に関するお知らせ

プロスペクト・レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する投資

信託委託業者であるプロスペクト・レジデンシャル・アドバイザーズ株式会社は、本日開催の取締役会にお

いて、平成 19 年 5 月 16 日付の重要な使用人の変更について、下記のとおり決定致しましたのでお知らせ致

します。

記

重要な使用人の変更（平成 19 年 5月 16 日付）

新任 財務部長 山本 秀之（略歴は別紙記載のとおりです。）

新任 コンプライアンス・オフィサー 三上 裕 （略歴は別紙記載のとおりです。）

退任 コンプライアンス・オフィサー 五味 道彦

 ※五味 道彦は平成 19年 5 月 15 日付での定年退職により退任いたします。

 ※従前財務部長を兼務しておりました取締役投資部長は投資部長専任となります。

なお、本件に関しましては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、重要な使用人の変更として

金融庁長官に届け出ます。また、取引一任代理等に係る認可の条件に従い、重要な使用人の変更として国土

交通大臣に届け出ます。

以 上
※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス http:// www.prospect-reit.co.jp

2

別紙

役職名 氏名 主要略歴

昭和 50 年 4月 住友信託銀行株式会社

平成 9年 6月 同 審査第一部次長

平成 12 年 4月 同 法人業務部審議役

平成14年 10月 住信リース株式会社 リスク管理部副部長

平成 15 年 6月 日本機械リース販売株式会社 取締役管理部門長

平成 17 年 8月 コマツレンタル東京株式会社 管理部長

財務部長 山本 秀之

平成 19 年 5月
プロスペクト・レジデンシャル・アドバイザーズ

株式会社 財務部長

昭和 57 年 4月 朝日生命保険相互会社

平成 2年 4月 同 朝日アメリカインク出向 ニューヨーク駐在

平成 7年 4月 同 人事部人事課

平成 9年 4月 同 中部財務総務課長

平成 12 年 4月 同 企画部調査室

平成 14 年 4月 同 熊谷支社総務課長

平成 18 年 3月 黒川木徳証券株式会社 管理部

コンプライアンス・

オフィサー

三上 裕

平成 19 年 5月
プロスペクト・レジデンシャル・アドバイザーズ

株式会社 コンプライアンス・オフィサー